
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОПАРТИЗАНКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                               АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 

31.07.2013                                                                                                   № 29 
п. Бориха 

 
 

О присвоении автомобильным дорогам 

общего пользования муниципального 

значения индентификационных номеров         
 

В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 08.11.2007г. № 217-ФЗ 

«Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности Российской 

Федерации» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты        

П о с т а н о в л я ю: 

1. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования 

находящихся в муниципальной собственности Администрации 

Краснопартизанского сельсовета Алейского района Алтайского края 

индентификационные номера  с № НП-1 по №  НП-11 согласно  Приложения  

№ 1 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке. 

 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Администрации сельсовета                                                А.В.Дзюбенко. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                   Приложение № 1 

 

 

Реестр 

измерения протяженности автомобильной дороги 

п. Бориха, Алейского района Алтайского края 

обслуживаемой Администрацией  Краснопартизанского сельсовета 

  

№ пп Название дороги протяженность покрытие дороги 

1 Садовая                              НП-1 1,49 v-асфальт 

2 Центральная                      НП-2 1,38 v- асфальт 

3 Партизанская                     НП-3 0,85 v- асфальт 

4 Советская                          НП-4 1,19 v- асфальт 

5 Алтайская                         НП-5 1,17 v- асфальт 

6 Заводская                          НП-6 0,38 Грунт+асфальт 

7 Молодежная                     НП-7                     1,25 Грунт+асфальт 

8 Новая                                НП-8 0,96 Грунт+асфальт 

9 Первая                              НП-9 0,1 грунтовая 

10 Вторая                              НП-10 0,1 v-асфальт 

11 Третья                              НП-11 0,13 грунтовая 

    

Всего  9 11 шт 

 


